
 

Zásobník na toaletní papír Tork Folded v designu Elevation je ideální pro podniky s nízkou až střední
návšt vností. Díky výdeji po jednom útržku se host dotýká pouze útržku, který použije, takže zajišťuje vyšší
úroveň hygieny. Zásobníky Tork Elevation se vyzna ují funk ním, moderním designem, který na vaše hosty
ud lá trvalý dojem.

556000

Tork Folded zásobník na toaletní papír

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu•

Kompaktní design, který šetří místo, je vhodný na menší toalety a umývárny•

Snadné doplňování: menší nároky na údržbu•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
T3

Materiál
Plast

Délka
12.8 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
15.9 cm

Výška
27.1 cm

Barva
Bílá

114273
Tork Folded jemný
toaletní papír

114276
Tork Folded extra
jemný toaletní papír
Premium

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540354829 7322540354836 7322540379006

Obalový materiál Carton Carton

KusůKusůKusůKusů 1 12 (12 CON) 216 (18 TRP)

Celková hmotnost 640 g 8.3 kg 150.16 kg

Výška 284 mm 581 mm 1893 mm

Délka 134 mm 504 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 163 mm 280 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 495 g 5.9 kg 106.92 kg

Objem 6.2 dm3 81.99 dm3 1.48 m3

556000

Tork Folded zásobník na toaletní papír

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


